
 

 Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. Rewitalizacja plaży miejskiej, kąpieliska oraz istniejącego 

parku wraz z przebudową amfiteatru w Wągrowcu - etap II 

Sygnatura akt: SZ.271.13.2024 

   Wągrowiec, 3 września 2024 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Miejskiej Wągrowiec na podstawie 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm., dalej ustawy, przekazuję poniżej informacje 
z otwarcia ofert dodatkowych, które odbyło się 3 września o godz. 9:15 i dotyczyło 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 
o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy na zadanie pn.: „Rewitalizacja plaży miejskiej, 
kąpieliska oraz istniejącego parku wraz z przebudową amfiteatru w Wągrowcu - etap II”. 

Do upływu terminu składania ofert dodatkowych wyznaczonego przez 
Zamawiającego na dzień 3 września 2024 r. do godz. 9:00 złożono łącznie 3 (trzy) 

nw. oferty: 
 

Numer 
Oferty 

 
Wykonawca 

Cena oferty 
[brutto] 

 
1. 

JACK-BUD POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. OBORNICKA 352, 60-689 POZNAŃ 

10 800 000,00 

2. 

SORTED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

miejsc. CHYLICZKI, ul. WSCHODNIA 27B 

05-500 PIASECZNO 

11 817 040,50 

 
3. 

GARTE POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNIŚCIĄ 

ul. SŁONECZNA 5, 62-020 SWARZĘDZ 

12 589 000,00 

 
 


		2024-09-03T13:21:55+0200
	Alicja Trytt; Gmina Miejska Wągrowiec




